ПИСЬМО

Защита прав бизнеса является одним из главных приоритетов государственной политики
Республики Казахстан.
Важность этого направления, всегда подчеркивает наш Президент Токаев К.К. в своих
ежегодных посланиях народу Казахстана.
ТОО «Профессиональный клуб «Аят», хотел бы выразить благодарность судье
Специализированного межрайонного экономического суда Костанайской области Кокеман
А. и судье Костанайского областного суда Жайлебаевой Ж.А., которые на высоком уровне
проводят судебные процессы.
  Наше ТОО «Профессиональный клуб «Аят» столкнулось с фактами воспрепятствования
со стороны государственных органов, которые по надуманным основаниям, отказывались
оплачивать выполненные работы по договорам государственных закупок.
Из-за противоправности этих действий, наш спортивный клуб столкнулся с финансовыми
трудностями, которые поставили под угрозу своевременную выплату заработной плату, а
также участие футбольной команды в запланированных играх.
По нашему делу, судьи Кокеман А. и Жайлебаева Ж.А. обеспечили объективное
разбирательство, а вынесенные законные и справедливые судебные акты, восстановили
нарушенные права, что позволило клубу беспрепятственно продолжить свою деятельность.
Письмо направляется для выражения благодарности.

«06» октября 2023 года

С уважением,
Директор
ТОО «Профессиональный клуб «Аят»                                   К.Казбеков

Наименование области: город Астана
Наименование суда: Верховный Суд Республики

Казахстан  (Кассационная
инстанция)

Отправитель: Т О В А Р И Щ Е С Т В О  С
О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й
О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю
"ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ
КЛУБ "АЯТ"

ИИН/БИН: 180640022831

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L06269949

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 180640022831

Жіберілген күні (Дата отправки): 06.10.2023

Подписал(а) КАЗБЕКОВ КАЙРАТ КАЗИХАНОВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

Перечень прилагаемых документов:
1. благодарственное письмо.pdf

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L06269949

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 180640022831

Жіберілген күні (Дата отправки): 06.10.2023

Подписал(а) КАЗБЕКОВ КАЙРАТ КАЗИХАНОВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник